
 

2nde Vert Bleu Rouge Blanc Jaune Orange

Parent Corr. Mme Huyghe Stéphanie Mme Foucrier Bénédicte Mme Lecluse Karen Mme Theysgeur Sylvie Mme Richez-Scannella Géraldine Mme Boltz Sandrine

Parent de Robin Huyghe Hugo Foucrier Margot Lesage Pierre Theysgeur Enguerrand Scannella Chloé Boltz 

Parent Corr. Mme Mercier Aurélie Mme Bultez Elodie Mme Peltier Peggy M. Turlet Frédéric Mme Balsamelli Audrey Mme Blondelle Catherine

Parent de Elisa Mercier Joséphine Bultez Lysie Peltier Rachel Turlet Aleandro Balsamelli Lou Blondelle

Mail parents.2vert@nda59.fr parents.2bleu@nda59.fr parents.2rouge@nda59.fr parents.2blanc@nda59.fr parents.2jaune@nda59.fr parents.2orange@nda59.fr 

1ère Vert Bleu Rouge Blanc Jaune

Parent Corr. Mme Coulleit Nadège Mme Foucart Caroline Mme Williatte Lina M. Finet Eric Mme Davaine-Deregnaucourt Sandrine

Parent de Alexis Coulleit David Foucart Kassandre Williatte Gaël Finet Adèle Deregnaucourt

Parent Corr. M. Broutin Matthieu Mme Plokarz Sabrina Mme Piettre Ludivine

Parent de Margaux Broutin Paolo Plokarz Léonie Piettre

Mail parents.1vert@nda59.fr parents.1bleu@nda59.fr parents.1rouge@nda59.fr parents.1blanc@nda59.fr parents.1jaune@nda59.fr 

Term Vert Bleu Rouge Blanc Jaune

Parent Corr. Mme Salembier Marie Andrée Mme Courtois Béatrice Mme Doit Alice Mme Drapier Annabelle Mme Guillier Charline

Parent de Edouard Salembier Romain Binet Louise Doit Tom Drapier Lana Peris

Parent Corr. M. Verdy David Mme Hot-Gerber Lydia Mme Douala Carine Mme Meurisse Armelle Mme Detourne Sophie

Parent de Augustin Verdy Thomas Hot-Gerber Yanis Douala Elina Meurisse Léane Hector

Mail parents.Tvert@nda59.fr parents.Tbleu@nda59.fr parents.Trouge@nda59.fr parents.Tblanc@nda59.fr parents.Tjaune@nda59.fr 

PARENTS DELEGUES 2022/2023 LYCEE

INSTITUTION NOTRE DAME DES ANGES

Ecoles - Collège – Lycée – CPGE

Etablissements catholiques privés sous contrat

4, rue du Bruille – 59230 Saint-Amand-les-Eaux 

Tél : 03 27 48 14 44 - E-mail :accueil@nda59.fr

www.nda59.fr
Fraternitatem digilite
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